ﬂgg muuwuxm
- e R S e Bt Aot B P Sttt
Ll Rty

Detalle Notificacidn Seguridad Sodal Nro. 0520-2524-1761-3169

Total de kb Notificacién: $45,455.69

050-0043782-1 584449923

1 Perez Ortiz, Deyanira 5,112.50
1 050-0015683-5 04247125-2 Pichardo Rodriguez, Jacqueline Confesora 5,117.50
1 047-0004444-1 03864481-0 Pichardo Cornelio, Diogenes Arismendy 5,117.50
1 031-02430844 03011941-3 Quiroz Arias, Juan Valentin 5,112.50
1 053-0004471-5 04443505-1 Rodriguez De La Cny, Yuderka Altagracia 5,117.50
1 050-0009000-0 04064271-5 Rosario Rosario, Leone| 5,117.50
1 050-0011361-2 041278536 Santos , Librado 5,117.50
1 050-0012853-7 04032998-1 Tavarez Duran, Juan Francisco 5,112.50
1 050-0022515-0 039714176 Victoriano De La Rosa, Joge Ramon  5,117.50
1 001-1238645-3 00176430-8 Victoriano

'
<< Primera | < Anterior Pigina [3] de 3 Préxdma > | URima >>
Total de Empleados 40

Leyenda
RSFS R.:(Mchumtharchawd.
CSES ion Seguro Famikar de Sajud.
RP Retencién Pensién.
cr Contribucidn Pension,
SRL Seguro de Riesgo Laboral,
AV Aporte Voluntarios,
RCA Per Capita Adicional.
LR Intereses y Recargos.
CR Crédito
Total Total General,

L2 Encabezado
Emtara&td

Revortadelr SES[CS TS s |  av]
51117.00 155.57 362,83 146.87 363.34 61.41 0,00

5,117.50 155.57 362.83 146.67 363.34 61.41 0.00
5,117.50 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146,87 363.3461.410.00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.410.00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.50 155.57 362.83 146.87 363.3461.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00

0.003.05 0.00 1,093.0

0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.003.05 0.00 1,093.07
0.003.05 0.00 1,093.07
0.003.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.003.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07



TESORIRIA OF LA SEGURDAD SOCUAL
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Detalie Notfcackin Sepuriad Socl Nro, 0520-2524-1761-3169
Tl de b Mttoacon: $45,455.69
Reriaio de b Motfoacen: 05-2028

050-0015364-2 (40649910

1 Abreu , Rafoel '5,117.50
1 0S0-0025697-3 (4Q33764-5  Abreu Tiburcio, Carmen Luisa 5,117.50
I QS0-0000826-7 03789796-8 Abveu , Jose Delio 5,1172.50
1 0SO-00385174-0 04067276-2  Abreu Vargas, Frandisco Antonio 5,112.50
1 OS0-0019822-9 03791366-3 Abveu Ramas, Julio Cesar 5,117.50
1 0S0-0015616-1 039426731 Abreu Capeltan, Francisco Antonko 5,117.50
1 05000154 M-8 USWNeis-0 B30sta , Ramong 521250
1 Q3700047214 033180444 Castillo Torres, Leonardo 5,117.50
1 0OS0-0005274-1 041869684 Celestino Garcia, Lidia Altagrada  5,1172.50
1 OS0-0016652-9 038524108 Cepeda Abreu, Emilio 5,112.50
1 0S0-0031356-8 03823543-3  Colon Aquino, Miguel Angel  5,117.50
1 0S0-0000117-1 04063112-1 Concepdion , Justo Miguel 5,117.50
1 0S0-0021375-0 038229748 Delgado , Jose Enrique 5,177.00
1 DS0-0048471-6 07998409-1 Deigado Delgado, Luis Antonlo  5,117.50
1 050-0018725-1 04033334-8 Diaz , Jose Dolores 5,1172.50
<< Primers | < Aaterier Pigina [1] de 3 Préudma > | Ultima >>
Total de Empleados 40
Leyenda
RSFS Retencion Seguro Familiar de Sakud
CSES Cortrincion Seguro Femilar de Salud,
RP Retenodn Pension.
cp Contridwodn Pensidin. e
SRL Seguro de Respy Lahoral [ Encaberado
Ay Apxete Voiuntarios.
PCA Per CapRa Adicional. ¥ Exportar a Excel
IR Irtereses y Racargos,
cl Credito.
Total Totat Geneval.

5,117.50 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00

0.00 3.05 0.00 1,093.07

5,117.50 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00 1,715.46 7.76 0.00 2,813.24

155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 G1.41 0.00
511200 IKR57 26283 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146,87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146,87 363.34 61.41 0.00
5,177.00 157.38 367.05 148.58 367.57 62.12 0.00
5117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00

5,112.50
5,117.00

0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07

0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07

0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093,07
0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.09 0.00 1,105.79
0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07
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Detalle Notificaciin

Sodial Nro. 0520-2524-1761-3169

Seguridad
Total de la Notificacid; $45,455.69
Periodo de fa Notificaciin: 05-2025

1 05000137629 042191422 Duran Suero, Eugenio 511750
1 050-0030177-9 03972173-1 Ouren, Wan 5,112.50
1 050-00381904 04190116-6 Duran , Juan Jose 5,117.50
1 050-0010768-9 04218953-3 Duran , Domingo Del Carmen 5,117.50
1 050-0012668-9 04127936-2 Duran , Higinio 5,117.50
1 050-0013028-5 03883152-8 Espinal , Geronimo 5,117.50
1 050-0014949-1 03852142-8 Galan , Domingo Maria 5,112.50
1 050-0009416-8 041277411 Garcia Garda, Elias 5,117.50
1 050-0027830-8 03792314-6 Gardia Capellan, Victor Manuel 5,117.50
1 402-2006108-5 08336293-7 Gardia Duran, Liliana 5,117.50
1 050-0001826-6 039404844 Guzman Gutierrez, Xiomara Aft Jacquelin 5,117.50
1 050-0017559-5 03791246-8 Marte , Braulio 5,117.50
1 402-27097694 15049935-5  Martinez Rodriguez, Brailin Gabriel 5,117.50
1 050-0026807-7 03884253-3 Ortiz Quezada, Rafael Antonio 5,117.50
1 050-0041733-6 05629151-5  Pefia De La Cruz, Daniel Augusto 5112.50

<< Primera | < Anterior Pégina [2] de 3 Préxima > | Uftima >>

Total de Empleados 40

Leyenda

RSFS Rc(moénSequanfmhrdeSalw4

CSFS Contribucidn Seguro Familiar de Salud.

RP Retencdn Pensidn.

cp Contribucian Pensidn, )

SR.L Sequro de Riesgo Laboral, (2 Encabezado

AV Aporte Voluntarios.

PCA Per CbpllauAddomL Exportar a Excel

LR Intereses y Recargos.

CR Crédio

Total

Total General,

5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.50 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 15557 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.50 155,57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.50 155,57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5117.00 155.57 362,83 146,87 363.34 61.41 0,00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0,00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00
5,117.00 155.57 362.83 146.87 363.34 61.41 0.00

s laEmprose 8 tirh asigmpc
e
[ o ot
0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07

0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.050.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07
0.003.05 0.00 1,093.07
0.00 3.05 0.00 1.093.07
0.00 3.05 0.00 1,093.07




